Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи

договор по реда на ЗУТ, като Столична община прехвърли на Майя

Янкова, правото на собственост върху общински имот с

идентификатор 68134.905.3667, попадащ в обхвата на УПИ IV-1055, 1056,

кв.33, м. „Витоша-ВЕЦ-Симеоново“, с площ 137 /сто тридесет и седем/

кв.м., актуван с АчОС № 5574/22.10.2021 г., на Район „Лозенец“ - СО,

срещу заплащане пазарната стойност на общинския поземлен имот,

определена от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна

оценка от сертифициран оценител, в размер на 109 600,00 лв.

[...]

който е отреден за улица, в участъка от о.т.134а-о.т.135а-о.т.136, кв.33, м.

„Витоша-ВЕЦ-Симеоново“, с площ 87 кв.м., срещу заплащане пазарната

стойност на гореописания имот, определена от Столичния общински съвет,

на база изготвена пазарна оценка от сертфициран оценител, в размер на

21 750,00 лв./двадесет и една хиляди седемстотин и петдесет лева/, или по

250,00 лв. за 1 кв.м., без ДДС.

III. Майя           Янкова да заплати разликата в цените на

имотите в полза на Столична община, в размер на: 87 850,00 лв. /осемдесет

и седем хиляди осемстотин и петдесет лева/, без ДДС.

IV. Възлага на кмета на СО - Район „Лозенец“ да състави акт за

частна общинска собственост за ПИ с идентификатор 68134.905.313, с

площ 87 кв.м., който е отреден за улица, в участъка от о.т.134а-о.т.135а-

о.т.136, обслужващ кв.32 и кв.33, м.